
Na temelju članka 32. Statuta Općine Kloštar Podravski („Službeni glasnik Koprivničko-

križevačke županije“ broj 6/13), Općinsko vijeće Općine Kloštar Podravski na 2. sjednici 

održanoj 29. lipnja 2017. donijelo je 

 

 

R J E Š E N J E  
o izboru predsjednika i članova Odbora za proračun i financije 

Općinskog vijeća Općine Kloštar Podravski 

 

 

I. 

 

U Odbor za proračun i financije Općinskog vijeća Općine Kloštar Podravski biraju se: 

 

1. Mirko Debeljak iz Kloštra Podravskog, za predsjednika, 

2. Mirko Šandrovčan iz Kloštra Podravskog, za člana, 

3. Ivan Čupen iz Kloštra Podravskog, za člana, 

4. Antun Karas iz Kozarevca, za člana, 

5. Siniša Pavlović iz Budančevice, za člana. 

 

 

II. 

 

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE KLOŠTAR PODRAVSKI 

 

 

KLASA: 021-05/17-01/06 

URBROJ: 2137/16-17-1 

Kloštar Podravski, 29. lipnja 2017. 

 

         PREDSJEDNIK: 

                                     Antun Karas 

 


